



Kornmarken Investment Group ApS

Kornmarken 26, 9240 Nibe

CVR-nr. 43 71 57 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Kasper Blok Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornmarken Investment Group ApS Kornmarken 26 9240 Nibe CVR-nr.: 43 71 57 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Blok Thuesen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	DK Lofter ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for DK Lofters ApS samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.798 Det ordinære resultat efter skat udgør 39.346 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.798
Indtægt af kapitalinteresse	104.126
Andre finansielle indtægter	556
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.538</u>
Resultat før skat	39.346
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>39.346</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.125
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.779</u>
Disponeret i alt	<u>39.346</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>234.634</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.634</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>35.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.237</u>
Aktiver i alt	<u>269.871</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.125
Overført resultat	<u>13.328</u>
Egenkapital i alt	<u>157.453</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressere	106.418
Anden gæld	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.418</u>
Passiver i alt	<u>269.871</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligter.
